
GINJO

DAI GINJO

G L A S S  |  C A R A F E  |  B O T T L E

JUNMAI HONJOZOU

S A K ES A K E

ZAKU HONOTOMO
MIE

作　穂乃智 15 |  28 |  85

SHICHIDA
SAGA

七田 22 |  42 |  125

HAKKAISAN YUKIMURO
,NIGATA

八海山 雪室貯蔵３年

AKABU
IWATE

赤武 16 |  30 |  96

48 |  86 |  280HITAKAMI BLACK HYOTAN
MIYAGI

日高見　黒い瓢箪ボトル

SHICHIHONYARI NIGORI
,SHIGA

七本槍 にごり 21 |  40 |  120

KOKURYU
,  FUKUI

黒龍 18 |  34 |  105
Black Dragon

The seven spears Unfi ltered

16 |  30 |  96

TOYO BIJIN ICHIBANMATOI
,  YAMAGUCHI

梵　GOLDBORN GOLD
FUKUI

東洋美人 一番纏
Asian Beauty “Hol iday Att ire”

 35 |  60 |  180

Snow  aged for 3 years
 35 |  60 |  180

SAWAYA MATSUMOTO 澤屋 まつもと
KYOTO

15 |  28 |  85



OOLONG TEA 　

HOUJI TEA  

BARLEY TEA 

SAPPORO ,  WISCONSINLAGER

HIME WHITE ,  MIEBELGIAN

GREEN TEA  　

BUCKWHEAT TEA 

6
6
6

5
5

煎茶      福岡八女

ほうじ茶    福岡八女

蕎麦茶     長野星野村

,  FUKUOKA

, NAGANO

, FUKUOKA

ORION ,  OKINAWALAGER

8

1 0

1 4

P L U M  S A K EP L U M  S A K E

B E E RB E E R

T E AT E A
HOT

ICED

.  FUKUIGINKOBAI HANNYA-TOU 吟香梅 般若刀 15 |  85

,  WAKAYAMA 鶴梅 完熟 17 |  100TSURU-UME

15 |  85

G L A S S / B O T T L E

,  FUKUSHIMA 大七 -  |  160DAISHICHI

KANJUKU

DASSAI ,  YAMAGUCHI 獺祭 -  |  550

麦茶 

烏龍茶 

.  IWATENANBU BIJIN 南部美人

Hot Plum Sake

,  IBARAKI 来福 15 |  85RAIFUKU

,  NIIGATA 白龍 16 |  96HAKURYU
White Dragon

Ful ly Matured

鶴梅 にごり 21 |  120TSURU-UME NIGORI

鶴梅 苺 21 |  120TSURU-UME STRAWBERRY



TANAKA x CHARTIER   Miyagi
   001
   002

SHICHIHONYARI    Shiga
   Shizuku 500ml
  
TSUKASA BOTAN   Kouchi

WATARIBUNE    Ibaraki

IWA 5   Toyama

IZUMIBASHI    Kanagawa
　Rakufumai Kimoto

AKABU    Iwate
　Gokujo no Kire

OTOKOYAMA   Hokkaido
　Junmai Daiginjo

KATSUYAMA   Miyagi
   Akatsuki

MASUMI   Nagano
   No.7 

ZAKU　Mie
    Kaizan Ittekisui
    Select ion-N

S P E C I A L  B O T T L E SS P E C I A L  B O T T L E S

220
260

250

280

280

300

300

330

360

380

370

200
330

七本槍
　雫

司牡丹

渡舟

岩 5

泉橋
　楽風舞 生酛

赤武
　極上ノ斬

男山
　純米大吟醸酒

勝山
   暁

真澄
   七号

作
　槐山一滴水
   セレクションN



BORN  Fukui
　  Gold
    Unfi ltered NAMA GENSHU
    TOKUSEN Daiginjo
    Wing of Japan
    Chogin
    Dreams Come Ture
 　Awakening of The Angel 2001
　

HITAKAMI   Miyagi
　  Blue Hyotan Bott le
　  Black Hyotan Bott le
    Yasuke Hyotan Bott le
　

KAMOSHIBITO  KUHEIJI    Aichi
　  Betsu Atsurae 2021
 　Kyoden
 　Hinokishi
 　
YUKI  NO BOSHA    Akita
　Morning Flower ,  Evening Moon
   Chosetsu "The sound of Snow"

SUIGEI    Kouchi
　Sho
　Daito 2022 

KIKUHIME    Ishikawa
    2005 BY
    2008 BY 

DAISHICHI   Fukushima
　  Myoka Rangyoku

TATENOKAWA   Yamagata
　  Kyokugen 
  

S P E C I A L  B O T T L E SS P E C I A L  B O T T L E S

96
120
160
290
550
650

2,400

240
280
350

240
250

1,000

550
750

180
660

800
 850

850

990

梵 
　GOLD
　無濾過生原酒
   特選大吟醸
　日本の翼
　超吟
　夢は正夢
　天使の目覚め

日高見
　勝色瓢箪ボトル
　黒の瓢箪ボトル
   弥助瓢箪ボトル
　
醸し人九平次 
　別誂　2021
　協田
　彼の岸
　
雪の茅舎
  花朝月夕 
  聴雪

酔鯨  
　象
　Daito 2022

菊姫 
　平成十七年 BY
　平成二十年 BY

大七
　妙花蘭曲

楯野川
　極限

1000ml 

500ml 



KUBOTA   Niigata
　Senshin   
　Tsugu 

DASSAI   Yamaguchi
　23
   Beyond 

DASSAI BLUE  New York
　50
   23

FUKUJU   Hyogo
　Jewelry Bott le  

ZANKYO   Miyagi
　Super 7

JIKON   Mie
  Tokuto Omachi

KOKURYU    Fukui
　Shizuku
   No.88
   Nizaemon
　MUNI 2017  
　MUNI 2015 
　MUNI 2013 

久保田　
　洗心　
　継

獺祭 
　２割３分
   その先へ
　
獺祭 Blue
　50
   23
　
福寿
　ジュエリー

残響　
　Super 7

而今
   特等 雄町

黒龍
　しずく
　八十八号
   仁左衛門
　無二 2017
　無二 2015
　無二 2013

280
1,200

250
1 ,200

85
190

1 ,200

2,700

1 ,300

420
520

1,050
4,500
6,200
10,500

S P E C I A L  B O T T L E SS P E C I A L  B O T T L E S



Château de Gourgazaud Le Chardonnay,  France

Pinot Gris Christophe Lepage Cuvee du Tonnelier 2021 Burgundy

Arugano Vento,  Koshu, Katsunuma Winery,  JP

Aruga Branca Clareza,  Koshu, Katsunuma Winery,  JP

Laurenz V Singing Gruner Velt l iner 2021,  Kamptal  Austria

Vignoble Dauny Coteaux du Giennois,  Clos Du Roy

Agnes et Didier Dauvissat,  Chablis 2021,  France

Aki  Queen Macere Rose,  Domaine Tetta,  2021 Okayama, Japan

Aperture Chenin Blanc 2021,  CA

L'Esprit  de Cheval ier Pessac-Léognan White,  France

Chardonnay Perlant Diversite,  Domaine Tetta,  2021 Okayama, Japan

Yannick Cadiou,  Chablis La Cote d'Or,  2021,  FR

CHAMPAGNE

WHITE WINE

W I N E SW I N E S

Hure Freres Invitat ion Brut NV Half  Bott le
Pierre Gerbais Grains de Cel les NV Half  Bott le
Charles Heidsieck Brut Reserve NV Half  Bott le
Salmon 100% Meunier Brut NV
Taitt inger  Brut francais NV
Pierre Pai l lard 'Les Parcel les'  Bouzy Grand Cru Extra Brut,  NV
Michel  Gonet Grand Cru Mesnil  Sur Oger,  Blanc de Blancs,  2015
Camil le Saves Carte Blanche Grand Cru Brut,  NV
Demiere Ansiot Brut,  Blanc de Blancs NV
Pierre Péters,  Cuvée de Réserve,  Brut,  Blanc de Blancs,  Grand Cru
Hure Freres L ’ Instantanée Extra Brut,  2016
Dremont Pere & Fi ls ,  Extra Brut Cuvee Ephemere 017 NV
Charles Heidsieck Blanc de Blancs,  NV
Salmon Brut Cuvée AS,  NV
Hure Freres Memoire Extra Brut,  NV
Dom Perignon Reserve Edit ion,  Brut,  2013 
Krug Grande Cuvee,  Brut,  169th Edit ion

90
95

145
155
165
160
180
180
180
200
240
240
260
295
300
460
460

16/70
16/70

65
65
70
90
90
90

100
120
120
125



Chateau Suduirant 1989 Sauternes,  France  750ml
Chateau d'Yquem 2013 Sauternes,  France  375ml
Born Awakening of The Angel 2001 Koshu ,  Fukui ,  Japan  500ml

D E S S E R T  W I N E  &  S A K E

180
500

2,400

KenzoEstate 'Muku' Late Harvest Sauvignon Blank
2018, Napa Val ly ,  CA 500ml 120

Hunnicut Chardonnay,  2017 Mil l  Station Vineyard,  Sonoma Coast CA
Pierre Frick,  Riesl ing Grand Cru Vorbourg 2018,  Alsace,  France
Aruga Branca Pipa,  2019,  Koshu, Katsunuma Winery,  JP
KenzoEstate   ‘Asatsuyu’  Sauvignon Blanc 2022,  Napa Val ley

Domaine Mie Ikeno, Chardonnay 2019,Yamanashi ,  JP

130
150
150
280
350


